
38

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

67

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42

43

4445

46

48

49

50
51
52

53

54

5556

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

69

70

71

73

75

76

77

78

79

80

82
84

83

85

86

87

89

90

91

92

93

94

9596

97
98

100
101

102103

104

105

106

108

109

111

112

113

114

115

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

130

131

139

132

133

134

135

136

137
138

139

140

141142

143

144

145

146

152

153

154

155

156

157

158

159

162

163

164

157

142
135

74

143 3

102

13

13

13

12 108
161 160

139

139

139
112

125

72

154

116 120

3

3
148

3

120
119

159
3

147

147

3

111

1351
3

120

3

3

148

3

104

135

81

88

122

118

117

68

99

131

107

129

110

Детали

1 TMU-02.1015.00-01 Направляющая пружины   7

2 TMU-02.3005.00-01 Наконечник тяги передний   2

3 TMU-02.9005.00-02 Пружина  15

4 TMU-03.3004.00-01 Предохранитель   1

А4 5 TMU-04.0010.00-01 Штуцер заправочный   1

6 TMU-05.0002.02-01 Ручка BR   1

7 TMU-05.1017.00-01 Наконечник тяги задний   1

8 TMU-05.1213.00-01 Кронштейн AR-15   1

9 TMU-05.6001.00-01 Передняя пробка модератора   1

10 TMU-05.6002.00-01 Мясорубка модератора   1

11 TMU-05.6004.02-01 Передняя трубка модератора   1

12 TMU-05.6005.00-01 Конус   2

13 TMU-05.6007.00-01 Дистантор   3

14 TMU-06.0001.00-01 Barrel   1

15 TMU-06.0003.00-01 Щека  1

16 TMU-06.0004.00-01 Переходник тестового манометра   1

17 TMU-06.0101.00-01 Ствольная коробка   1

18 TMU-06.0102.00-01 Заглушка поршня   1

19 TMU-06.0103.00-01 Крышка переноса УСМ   1

20 TMU-06.0104.00-01 Крышка ствольной коробки   1

21 TMU-06.0105.00-01 Крышка тяги   1

22 TMU-06.0106.00-01 Качалка переноса 1   1

23 TMU-06.0107.00-01 Тяга переноса малая   1

24 TMU-06.0108.00-01 Качалка переноса 2   1

25 TMU-06.0109.00-01 Шатун   1

26 TMU-06.0110.00-01 Качалка поворота маг-на   1

27 TMU-06.0111.00-01 Серьга поворота магазина   1

28 TMU-06.0112.00-01 Ручка оси магазина   1

29 TMU-06.0113.00-01 Нижняя направ-я маг-на   1

30 TMU-06.0114.00-01 Верхняя направ-я маг-на   1

31 TMU-06.0115.00-01 Поршень поворота маг-на   1

32 TMU-06.0117.00-01 Деталь 1 серги качалки 1   2

33 TMU-06.0118.00-01 Деталь 2 серги качалки   1

34 TMU-06.0119.00-01 Храповик серьги   1

35 TMU-06.0120.00-01 Направ-я пружины качалки   1

36 TMU-06.0121.00-01 Упор пружины качалки   1

37 TMU-06.0123.00-01 Ось магазина   1

38 TMU-06.0126.00-01 Казенник  5.5 1

39 TMU-06.0201.00-01 Корпус УСМ   1

40 TMU-06.0202.00-01 Корпус клапана   1

41 TMU-06.0203.00-01 Рабочий объем   1

42 TMU-06.0204.00-01 Заредукторный объем   1

43 TMU-06.0205.00-01 Пластиковая направ-я клапана   1

44 TMU-06.0206.00-01 Клапан   1

45 TMU-06.0207.00-01 Тянущий колпачек клапана   1

46 TMU-06.0208.00-01 Ударник   1

47 TMU-06.0209.00-01 Шток ударника   1

48 TMU-06.0210.00-01 Рычаг взведения   1

49 TMU-06.0211.00-01 Шептало   1

50 TMU-06.0212.00-01 Спусковой рычаг УСМ   1

51 TMU-06.0213.00-01 Предшептало   1

52 TMU-06.0214.00-01 Толкатель предшептала   1

53 TMU-06.0215.00-01 Сальник штока ударника   1

54 TMU-06.0216.00-01 Наконечник спускового рычага УСМ   1

55 TMU-06.0217.00-01 Напр-я пружины предшептала   1

56 TMU-06.0218.00-01 Напр-я пружины спуск. рычага УСМ   1

57 TMU-06.0219.00-01 Корпус поршня взвода   1

58 TMU-06.0220.00-01 Кожух корпуса УСМ   1

59 TMU-06.0221.00-01 Пробка корпуса УСМ   1

60 TMU-06.0222.00-01 Заглушка рабочего объема   1

61 TMU-06.0223.00-01 Заглушка бокового манометра   1

62 TMU-06.0224.00-01 Поршень взвода   1

63 TMU-06.0225.00-01 Затвор   1

64 TMU-06.0301.00-01 Шина  1

65 TMU-06.0302.00-01 Лючек шины  1

66 TMU-06.0303.00-01 Спусковой крючек   1

67 TMU-06.0305.00-01 Стягивающая трубка шины   1

68 TMU-06.0306.00-01 Тяга передняя 2мм   1

69 TMU-06.0310.00-01 Цевье 40   1

70 TMU-06.0312.00-01 Блокиратор выстрела   1

71 TMU-06.0314.00-01 Подкладка защитной скобы   1

72 TMU-06.0315.00-01 Скоба курка защитная   1

73 TMU-06.0401.00-01 Корпус редуктора   1

74 TMU-06.0402.00-01 Поршень редуктора   1

75 TMU-06.0403.00-01 Уплотнитель шарика редуктора   1

76 TMU-06.0404.00-01 Передняя заглушка редуктора   1

77 TMU-06.0405.00-01 Толкатель шарика редуктора   1

78 TMU-06.0406.00-01 Пробка поджима тарельчатых пружин   1

79 TMU-06.0410.00-01 Ручка регулятора редуктора   1

80 TMU-06.0501.00-01 Затыльник   1

81 TMU-06.0502.00-01 Пластина затыльника   1

82 TMU-06.0503.00-01 Крышка редуктора   1

83 TMU-06.0505.00-01 Пробка баллона   1

84 TMU-06.0505.00-01 Фотоаппарат   1

85 TMU-06.0506.00-01 Втулка затыльника нижняя   1

86 TMU-06.0507.00-01 Втулка затыльника верхняя   1

87 TMU-06.0508.00-01 Колпачек манометра   1

88 TMU-06.0509.00-01 Резиновый затыльник   1

89 TMU-06.0603.02-01 Стягивающая пробка модератора   1

90 TMU-06.0604.00-01 Средняя втулка модератора   1

91 TMU-06.0606.00-01 Задняя трубка модератора   1

92 TMU-06.0608.00-01 Хомут модератора   1

93 TMU-06.0609.00-01 Цанга модератора   1

94 TMU-06.0615.00-01 Малый 8-гранник   1

95 TMU-06.0701.00-01 Большой 8-гранник   1

96 TMU-06.0702.00-01 Цевье 8-гранник   1

97 TMU-06.0801.00-01 Барабан магазина   2

98 TMU-06.0802.00-01 Втулка магазина   2

99 TMU-06.1016.00-01 Тяга задняя 2 мм   1

100 TMU-06.9001.00-01 Пружина  1

101 TMU-06.9002.00-01 Пружина  1

102 TMU-06.9003.00-01 Пружина  2

103 TMU-06.9004.00-01 Пружина  1

Стандартные изделия

104 Винт 2M3x6

ГОСТ 17473-80 2

105 Винт 2M3x8

ГОСТ 17475-80 2

106 Винт 2M4x8

ГОСТ 17475-80 2

107 Винт 2M4x8inox

ГОСТ 17475-80 1

108 Винт M3x12

ГОСТ 11738-84 5

109 Винт M3x16

ГОСТ 11074-93 2

110 Винт M3x20

ГОСТ 11738-84 2

111 Винт M3x4

ГОСТ 11738-84 2

112 Винт M3x6

ГОСТ 11738-84 4

113 Винт M3x8

ГОСТ 11738-84 1

114 Винт M4x10

ГОСТ 11075-93 1

115 Винт M4x16

ГОСТ 11738-84 1

116 Винт M4x18

ГОСТ 11738-84 4

117 Винт M4x20

ГОСТ 11738-84 2

118 Винт M4x25

ГОСТ 11738-84 4

119 Винт M4x4

ГОСТ 11074-93 2

120 Винт M4x5

ГОСТ 11075-93 4

121 Винт M4x5

ГОСТ 17475-80 8

122 Винт M4x8

ГОСТ 11738-84 3

123 Винт M5x12

ГОСТ 11738-84 2

124 Винт M5x14

ГОСТ 11738-84 1

125 Винт M5x8

ГОСТ 11738-84 3

126 Винт M6x10

ГОСТ 8878-93 1

127 Винт M6x16

ГОСТ 11738-84 1

128 Винт M6x60

ГОСТ 11738-84 1

129 Гайка M4

ГОСТ 5927-70 2

130 Кольцо 35

ГОСТ 13943-86 1

131 Кольцо 468 290

2

132 Кольцо 468 925

2

133 Кольцо 14x2.5

2

134 Кольцо 16x2

1

135 Кольцо 26x3

8

136 Кольцо 28x1.5

1

137 Кольцо 28x2.0

1

138 Кольцо 3.5x1.9 PU

2

139 Кольцо 4.47x1.78

12

140 Кольцо 5x1.5

2

141 Кольцо 6.07x1.78 PU

1

142 Кольцо 7x1.5

2

143 Кольцо 8x1.5

3

144 Пружина тарельчатая S4228

DIN 2093 10

145 Ролик A 2x13.8

1

146 Ролик A 2x15.8

3

147 Ролик A 2x7.8

6

148 Ролик A 2x9.8

5

149 Ролик A 3.5x29.8

3

150 Ролик A 3x13.8

4

151 Ролик A 3x19.8

1

152 Ролик A 3x29.8

1

153 Ролик B 2.5x15.8

1

154 Ролик B 3x11.8

3

155 Ролик B 3x23.8

1

156 Ролик B 3x5

1

157 Шарик 2.5

2

158 Шарик 3.0 пласт

1

159 Шарик 3.5

2

160 Шарик 3.5  пласт

24

161 Шарик 3.5 резин

24

Прочие изделия

162 Баллон 480

1

163 Манометр WIKA

1

164 Ручка AR-15

1

Материалы

165


	Sheet 1
	Views
	new_view_3



